令和３年１１月２日

報道機関各位

青森県病院局運営部

第４回県立中央病院と青森市民病院のあり方検討協議会を開催します

このことについて、下記により開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和３年１１月１０日（水）１７：００～１９：００

２ 場 所  ホテル青森 ３階 孔雀東の間

       （青森市堤町１－１－２３ 電話０１７－７７５－４１４１）

３ 内容（予定） 別紙次第のとおり

４ 取材に当たっての留意事項

  新型コロナウイルス感染症の感染予防のため、当日、会場での取材は、事前にお申込

みいただいた社に限らせていただくほか、一般の方の来場・傍聴はお断りさせていただ

くことといたします。

なお、取材を希望する場合は、１１月９日（火）１７時までに下記担当までお申込み

ください。

  また、取材に当たっては、各社必要最小限の人数とし、マスクを着用くださいますよ

うお願いします。
※ カメラの撮影につきましては、議題に入る前までとさせていただきます。

報道機関用提供資料
担当課
担当者

病院局運営部 地域医療課長 川下 賢一
課 直 通 017-752-8605（直通）

報 道 監 病院局運営部長 白山 昭彦

第４回県立中央病院と青森市民病院のあり方検討協議会

日 時：令和３年１１月１０日(水)

１７：００～１９：００

場 所：ホテル青森 ３階 孔雀東の間

次   第

１ 開会

２ 議題

（１）第３回協議会議事要旨について

（２）県立中央病院と青森市民病院のあり方に関する提言（案）

について

（３）その他

３ 閉会